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PROTOKOLL
2018-09-14 — 09-20

LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Dnr: 201-33614-2018
Slutlig rostrakning och mandatfordelning

Val till kommunfullmaktige 2018-09-09
Kommun: MUNKEDAL

Plats: Nova Arena, Nohabgatan 35, Trollhéttan
Rostrakningen och fordelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Liansstyrelsen beslutar att faststélla utgdngen av valet till kommunfullméiktige.
* Bilaga 1 Rdster och mandat for partierna
* Bilaga2 Valda ledaméter och erséttare

De grunduppgifter som ldnsstyrelsen har anvint ér foljande:
* Bilaga 3  Forteckning Gver antalet roster per parti och lista
* Bilaga 4 Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat
* Bilaga 5 Kandidater som klarat spérren for inval pa personliga rostetal
Berédkningsresultaten dr foljande:
* Bilaga6 Foérdelning av mandat
*Bilaga7 Ordning av namn for inval av ledamaoter
Vid protokollet: Anneli Wejke
Justerat: AnnaBlomberg

Den som vill 6verklaga detta beslut kan gora det skriftligen hos V al provningsndmnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Va provningsnamnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.
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LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Val till kommunfullmaktige i MUNKEDAL 2018-09-09

Roster och mandat for partierna

Bilaga 1

I en kommun som &r en enda valkrets fordelas mandaten mellan partier som anmélt sitt
deltagande eller anses ha anmalt sitt deltagande i valet och som fétt minst 2 procent av

rosternai kommunen.

MUNKEDAL, Hela kommunen: 35 mandat

Roster Personroster ~ Mandat

Parti antal % antal %
Moderaterna 1305 19,33 612 46,90 7
Centerpartiet 841 12,46 337 40,07 4
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 464 6,87 250 53,88 2
Kristdemokraterna 333 493 112 33,63 2
Arbetarepartiet-Social demokraterna 1547 2291 465 30,06 8
Vénsterpartiet 386 572 112 29,02 2
MiljOpartiet de grona 185 2,74 54 29,19 1
Sverigedemokraterna 1672 24,76 705 42,17 9
Feministiskt initiativ 13 019 0 0,00
Ovriga anmalda partier 6 0,09 0 000
Summa giltiga roster 6752 2647 39,20
Ogiltiga roster 121 1,76

(varav inte anmalda partier 1 001

(varav blanka 116  1,69)
Summa avgivna roéster 6873
Rostberattigade 8133 Valdeltagande 84,51 %
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Bilaga 2

Val till kommunfullmaktige i MUNKEDAL 2018-09-09

Valda ledamoter och ersattare

Ledaméter

Moderaterna
Ann-Sofie Alm

Jan Hognert
AusraKarlsson

Robin Karlsson Dahlgren
Martin Svenberg Rodin
Ulla Gustafsson

Johnny Ernflykt

Centerpartiet

Christer Nilsson
Karl-Anders Andersson
Lars-Goéran Sunesson
Carina Thorstensson

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Goran Nyberg
Karin Blomstrand

Kristdemokraterna
Fredrik Olsson
Rolf Jacobsson

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
LizaKettil

Rolf Berg

Maria Sundell

Per-Arne Brink

Regina Johansson

Caritha Jacobsson

Pia Hasslebracke

Leif Karlsson

Véansterpartiet
Malin Svedjenas
Ove GOransson

Miljopartiet de grona
Hans-Joachim Isenheim
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Ersattare

Malin Corner
Gunnar Fredriksson
Henrik Pam

Linda Wighed

Helena Hansson
Lovisa Svensson

AnnaHdoglind
Johan Magnusson

Olle Olsson
Nina Andersson

Jenny Jansson
Hakan Bergqvist
Yvonne Martinsson
Hisham Alamro

Irene Barfoot Ekelund
Tiina Hemberg

Ayman Shehadeh
Ninalsenheim



Sverigedemokraterna
Matheus Enholm
Heikki Klaavuniemi
Christoffer Wallin
Pontus Reuterbratt
Christer Borjesson
Tony Hansson

Mathias Johansson
Marko Pasanen

Bo Ericson

22

1 Linn Hermansson
2 Peter Andersson
3 Carolina Gedda
4 Jan Peterson

5 MariaPasanen
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Val till kommunfullmaktige i MUNKEDAL 2018-09-09

Forteckning over antalet roster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som rdknas som partiroster.

List- Roster
Parti nummer per lista Summa
Moderaterna 1305
0001-15214 992
0001-90000 313
Centerpartiet 841
0004-11850 707
0004-90000 134
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 464
0003-14085 357
0003-90000 107
Kristdemokraterna 333
0068-14250 265
0068-90000 68
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 1547
0002-12359 1205
0002-90000 342
Vansterpartiet 386
0005-14706 276
0005-90000 110
Miljopartiet de grona 185
0055-14579 122
0055-90000 63
Sverigedemokraterna 1672
0110-15467 1322
0110-17059 1
0110-17067 1
0110-17122 1
0110-17411 1
0110-17412 1
0110-90000 345
Feministiskt initiativ 13
0532-90000 13
Ovriga anmalda partier 6
Summa giltiga r éster 6 752
Ogiltigaroster 121
(varav inteanmalda partier 1)
(varav blanka 116)
Summa avgivnaréster 6 873

Bilaga 3
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Val till kommunfullmaktige i MUNKEDAL 2018-09-09

Bilaga 4

Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personrdster anges for varje lista. Totala antalet personrdster for
kandidater som klarat sparren for inval med hjalp av personroster framgér av Bilaga S.

1/4

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar pa valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte

samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostratt.
Moderaterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0001-15214

Antal personr@ster

. Ann-Sofie Alm
. Jan Hognert
. AusraKarlsson
. Robin Karlsson Dahlgren
. Martin Svenberg Rédin
. Ulla Gustafsson
*
. Johnny Ernflykt
. Malin Corner
. Gunnar Fredriksson
. Henrik Palm
. Linda Wighed
. Glenn Hammarstrém
. Camilla Espenkrona
. Lars Olof Lyrdal
. Lars Ostman
. TrulsKoch
. Andreas Kérebrand
. Johanna Espenkrona
. Siri Hammarstrém
. Wilma Espenkrona
. Rolf Henriksson
. James Ol ofsson
. FridaKarlsson
. Filip Karlsson Dahlgren
. Gert Aldegren
*
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. Linus Svanberg Andersson
. Inger Nilsson

N
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Centerpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0004-11850

346
25
14
51
20

7
2
12
2
10
27
5
6
8
22
11
10
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Summa: 612

Antal personrdster

1. Karl-Anders Andersson
2. Carina Thorstensson

3. Christer Nilsson

4, HelenaHansson

5. Lars-Géran Sunesson
6. Lovisa Svensson

63
18
74
33
54
23
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Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0003-14085

. Leif Svensson

. Johan Ljungblad

. Barbro Gustavsson
. Rolf Hansson

11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22
23.

Caroline Ottermalm
Gisela Falck
Thomas Utbult
Lars Svensson
Eva-Lotta Olsson
Bengt Olov Akerlund
Ramadan Alili

*

UIf Nilsson

Erland Erntell
Mona Nilsson
Bengt Ryrmam
Lotta Karlsson
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Summa: 337

Antal personroster
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Kristdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0068-14250

. Karin Blomstrand

. AnnaHaglind

. Johan Magnusson

. GOran Nyberg

. Thomas Hogberg

. Leina Selinder

. Per-Goran Ekeroos
. Lena Gustafsson

Summa: 250

Antal personrdster

1
2.
3.
4,
5.

Fredrik Olsson

Rolf Jacobsson
Olle Olsson

Nina Andersson
Gun-Britt Jacobsson

51
21
21
14
5
Summa: 112

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0002-12359

Antal personrdster
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. LizaKettil

. Rolf Berg

. Maria Sundell

. Per-Arne Brink

. Regina Johansson

. Caritha Jacobsson
*

. PiaHasslebrécke

. Leif Karlsson

. Jenny Jansson

. Hakan Bergqvist

. Yvonne Martinsson
. Hisham Alamro

14,
15.

Inger Orsbeck
Jennie Olsson

95
55
20
13
35
24
9
7
10
10
5
9
15
8
12
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16. Sten-Ove Niklasson
17. Else-Marie Grundberg
18. Ziya Yenigln

19. Anette Tander

20. Rolf Bjelm

21. Lene Matysiak

22. Raimo Norrgran-K ettil
23. AsaKarlsson

24. Olle Strémberg

25. Yvonne Johansson

26. Maria Hallenberg

Vansterpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0005-14706

Summa: 465

Antal personroster

. Malin Svedjenés

. Ove Goransson

. Irene Barfoot Ekelund
. TiinaHemberg

. Kasper Gustafsson

. Gustaf Svedjenés

. Niklas Hemberg

. Marie Wallsby

. H&kan Berg

O©Coo~NOULE, WN P

Miljopartiet de gréna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0055-14579

47
18
5
15
11
4
5
5
2
Summa: 112

Antal personrdster

1. Hans-Joachim Isenheim

2. Ayman Shehadeh

3. Ninalsenheim

4. Ellen Werenskitld-Solberg

Sverigedemokraterna

Listnummer: 0110-15467

Lroodh

Summa:

Antal personrdster

. Matheus Enholm

. Helkki Klaavuniemi
. Christoffer Wallin
. Pontus Reuterbratt
. Christer Borjesson
Tony Hansson

. Mathias Johansson
. Marko Pasanen

. Bo Ericson

. Linn Hermansson
. Peter Andersson

. Carolina Gedda

. Jan Peterson

14. Maria Pasanen

15. Hakan Skenhede
16. *
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Listnummer: 0110-17059

265
130
35
6
41
24
29
36
10
38
6
12
34
18
14
2
Summa: 700

Antal personr@ster

1. Marko Pasanen

1
Summa: 1
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Listnummer: 0110-17067

Antal personroster

1. Matheus Enholm

Listnummer: 0110-17122

1
Summa: 1

Antal personrdster

1. Christoffer Wallin

Listnummer: 0110-17411

1
Summa: 1

Antal personrdster

1. Heikki Klaavuniemi

Listnummer: 0110-17412

1
Summa: 1

Antal personr@ster

1. Tony Hansson

1
Summa: 1

4/4
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Bilaga 5

Kandidater som klarat sparren for inval pa personliga rostetal

Nedan bortses fran kandidater som inte dr valbara pa valdagen p.g.a. att personen avlidit,
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostrétt. Sparren for inval pd personligt
rostetal dr 5 % av partiets roster 1 valkretsen, dock minst 50 personrdster 1 valkretsen.

Personrdster % av partiets
antal roster i valkretsen

M oder aterna
Ann-Sofie Alm 346 26,51
Centerpartiet
Christer Nilsson 74 8,80
Karl-Anders Andersson 63 7,49
Lars-Gdran Sunesson 54 6,42
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Goran Nyberg 188 40,52
Kristdemokraterna
Fredrik Olsson 51 15,32
Arbetar epartiet-Socialdemokraterna
LizaKettil 95 6,14
Sverigedemokraterna
Matheus Enholm 266 15,91
Heikki Klaavuniemi 131 7,83
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Val till kommunfullmaktige i MUNKEDAL 2018-09-09

Fordelning av mandat

Bilaga 6

Mandaten har férdelats enligt den jamkade uddatal smetoden. Vid berakningarna har
partiernas rostetal delats (se Bilaga 1) forst med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jamfoérel setalet har

beréknats exakt men har redovisats med endast tva decimaler.

Om jdmforelsetalen var exakt lika for tva eller flera partier har mandatet lottats mellan
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.

Mandat-
nummer

Parti

Delningstal Jamforelsetal
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Sverigedemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Centerpartiet

Sverigedemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Sverigedemokraterna

Vansterpartiet
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Centerpartiet

Kristdemokraterna

Moderaterna

Sverigedemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Sverigedemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Centerpartiet

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
MiljOpartiet de grona
Sverigedemokraterna

Moderaterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Vansterpartiet

Sverigedemokraterna

Centerpartiet
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Sverigedemokraterna
Kristdemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Sverigedemokraterna

1,2
1,2
1,2
1,2
3
3
3
1,2
5
1,2
5
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1393,33
1289,16
1087,50
700,83
557,33
515,66
435,00
386,66
334,40
321,66
309,40
280,33
277,50
261,00
238,85
221,00
186,42
185,77
171,88
168,20
154,66
154,16
152,00
145,00
140,63
128,66
128,61
120,14
119,00
118,63
111,46
111,00
103,13
100,38
98,35
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Bilaga 7

LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Val till kommunfullmaktige i MUNKEDAL 2018-09-09
Ordning av namn for inval av ledamoter

Kandidaterna har 1 forsta hand ordnats efter storleken pa personliga rostetal och i1 andra hand
jamforelsetal som berdknats enligt heltalsmetoden. Om personligt rostetal eller jamforelsetal
var exakt lika for tva eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen *
anger den kandidat som har vunnit lottningen.

Personrdster
antal % Jamforelsetal
Moder aterna
1 Ann-Sofie Alm 346 26,51
2 Jan Hognert 992,00
3 AusraKarlsson 496,00
4 Robin Karlsson Dahlgren 330,66
5 Martin Svenberg Rodin 248,00
6 Ulla Gustafsson 198,40
7 Johnny Ernflykt 165,33
Centerpartiet
1 Christer Nilsson 74 8,80
2 Karl-Anders Andersson 63 7,49
3 Lars-Goran Sunesson 54 6,42
4 Carina Thorstensson 707,00
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Goran Nyberg 188 40,52
2 Karin Blomstrand 357,00
Kristdemokraterna
1 Fredrik Olsson 51 15,32
2 Rolf Jacobsson 265,00
Arbetar epartiet-Socialdemokraterna
1 LizaKettil 95 6,14
2 Rolf Berg 1205,00
3 Maria Sundell 602,50
4 Per-Arne Brink 401,66
5 Regina Johansson 301,25
6 Caritha Jacobsson 241,00
7 PiaHasslebracke 200,83
8 Leif Karlsson 172,14
Vansterpartiet
1 Malin Svedjenés 276,00
2 Ove Goransson 138,00
Miljopartiet de gréna
1 Hans-Joachim Isenheim 122,00
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Sverigedemokraterna

1 Matheus Enholm 266 15,91

2 Heikki Klaavuniemi 131 7,83

3 Christoffer Wallin 1 323,00
4 Pontus Reuterbratt 664,32
5 Christer Borjesson 442,14
6 Tony Hansson 331,57
7 Mathias Johansson 265,46
8 Marko Pasanen 221,23

9 Bo Ericson 189,67



